
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

19,867,000

14,671,500

6,649,000

5,561,500

2,654,500

13,074,300

11,273,050

5,944,000

5,388,000

7,257,500

13,818,500

9,154,000

7,980,500

6,022,000

1,692,500

400,000

13,428,750

8,202,660

6,766,000

6,146,250

6,130,400

2,377,000

9,368,050

7,303,150

8,460,500

9,267,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,031

27,331

26,574

25,425

19,761

18,421

5,170

20,657

30,785

25,991

25,925

12,420

27,783

25,208

26,923

4,500

25,000

9,038

6,333

19,476

25,000

31,093

24,058

5,185

27,391

33,613

54,406,966

55,135,200

32,022,240

23,727,520

8,617,000

49,635,374

38,678,840

23,846,060

30,750,480

23,618,740

62,697,968

26,523,812

35,993,160

25,962,000

6,825,000

590,000

55,971,260

33,792,360

20,410,160

26,836,689

28,573,280

18,341,028

36,191,200

21,115,890

15,220,160

37,637,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

277,500

447,500

142,500

235,000

105,000

380,000

227,500

47,500

177,500

320,000

400,000

200,000

267,500

365,000

140,000

67,500

600,000

135,000

54,000

207,500

150,000

77,500

180,000

140,000

230,000

220,000

170,000

1,985,000

575,000

960,000

310,000

1,020,000

0

345,000

900,000

719,660

1,700,000

296,820

1,205,000

1,450,000

560,000

0

2,400,000

100,000

60,000

630,000

600,000

420,000

638,000

0

400,000

1,259,000

普通

447,500

2,432,500

717,500

1,195,000

415,000

1,400,000

227,500

392,500

1,077,500

1,039,660

2,100,000

496,820

1,472,500

1,815,000

700,000

67,500

3,000,000

235,000

114,000

837,500

750,000

497,500

818,000

140,000

630,000

1,479,000

111

89

27

47

21

76

44

19

35

40

81

40

53

72

26

15

120

26

18

43

30

16

34

27

23

44

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

5,200

5,000

5,000

5,000

5,100

2,500

5,000

8,000

4,900

5,000

5,000

5,000

5,300

4,500

5,000

5,100

3,000

4,800

5,000

4,800

5,200

5,100

10,000

5,000

74,273,966

69,806,700

38,671,240

29,289,020

11,271,500

62,709,674

49,951,890

29,790,060

36,138,480

30,876,240

76,516,468

35,677,812

43,973,660

31,984,000

8,517,500

990,000

69,400,010

41,995,020

27,176,160

32,982,939

34,703,680

20,718,028

45,559,250

28,419,040

23,680,660

46,904,830

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,569,000

4,811,500

4,477,000

2,031,000

8,756,720

8,308,750

7,192,400

3,673,000

4,280,500

2,688,000

9,105,250

8,329,000

9,945,000

2,947,500

14,630,200

9,040,500

8,224,500

6,255,000

3,178,000

7,220,000

4,479,500

5,688,000

4,389,000

10,268,500

100,000

5,918,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

17,692

18,428

12,416

40,192

16,812

17,500

11,625

5,092

5,100

5,000

20,384

20,053

17,000

32,422

12,072

24,166

34,355

6,578

28,064

0

0

15,208

21,928

6,190

63,937

6,430,040

21,621,920

18,502,000

3,604,000

37,853,260

36,670,860

24,127,876

14,168,920

14,662,150

10,570,000

21,361,480

31,304,560

38,324,000

8,623,000

50,593,077

36,062,020

36,819,720

28,728,030

11,872,960

45,568,726

17,950,140

24,430,890

13,943,740

32,617,223

100,000

37,256,438

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

草加松原

草加シティ

吉川

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

0

5,000

0

130,000

175,000

120,000

65,000

202,500

162,500

102,500

137,500

127,500

220,000

260,000

242,500

130,000

485,000

237,500

240,000

245,000

95,000

160,000

0

0

120,000

105,000

100,000

80,000

0

330,000

470,000

178,000

980,000

470,000

415,000

130,000

0

0

0

800,000

700,000

278,000

2,660,000

342,000

920,000

1,301,000

30,000

710,000

0

0

245,000

816,000

30,000

943,000

普通

0

460,000

645,000

298,000

1,045,000

672,500

577,500

232,500

137,500

127,500

220,000

1,060,000

942,500

408,000

3,145,000

579,500

1,160,000

1,546,000

125,000

870,000

0

0

365,000

921,000

130,000

1,023,000

7

26

35

24

26

40

33

20

27

25

44

52

47

24

97

48

48

45

19

31

23

5

24

42

21

16

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

4,900

5,100

5,000

5,100

5,000

5,000

5,100

5,400

5,000

4,900

5,000

5,400

5,000

5,100

0

0

5,000

2,500

4,700

5,000

9,999,040

26,433,420

22,979,000

5,635,000

46,609,980

44,979,610

31,320,276

17,841,920

18,942,650

13,258,000

30,466,730

39,633,560

48,269,000

11,570,500

65,223,277

45,102,520

45,044,220

34,983,030

15,050,960

52,788,726

22,429,640

30,118,890

18,332,740

42,885,723

200,000

43,174,438

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,689,000

3,398,500

2,668,000

1,345,750

190,000

13,874,850

8,313,950

6,465,250

5,702,100

4,353,000

3,853,000

2,158,000

354,500

9,939,050

6,711,600

6,836,350

7,086,250

6,682,500

5,265,500

2,936,500

2,747,000

1,152,500

21,672,500

497,759,580

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,333

38,125

33,055

0

5,000

25,510

20,125

44,285

15,000

28,100

8,306

16,500

15,625

0

25,119

17,604

2,500

16,184

13,409

35,250

5,000

2,321

0

19,943

23,575,410

23,500,280

14,119,300

3,056,890

183,000

48,879,190

30,473,865

36,313,160

30,149,543

24,994,340

25,415,280

9,156,500

581,100

37,731,351

26,248,631

31,956,831

23,089,394

33,989,731

23,632,271

14,382,871

11,117,712

2,370,111

86,952,678

1,978,756,186

特別寄付金 寄付累計額

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

150,000

112,500

45,000

0

90,000

482,500

102,500

140,000

125,000

127,500

77,500

37,500

22,500

0

107,500

122,500

55,000

97,500

47,500

52,500

70,000

32,500

0

11,834,000

580,000

650,000

550,000

0

0

1,839,000

300,000

1,100,000

235,000

575,000

180,000

210,000

40,000

0

420,000

300,000

0

210,000

100,000

300,000

0

0

100,000

39,140,480

普通

730,000

762,500

595,000

0

90,000

2,321,500

402,500

1,240,000

360,000

702,500

257,500

247,500

62,500

0

527,500

422,500

55,000

307,500

147,500

352,500

70,000

32,500

100,000

50,974,480

30

20

18

16

18

91

20

28

24

25

31

15

4

55

21

24

22

19

11

10

14

14

0

2,556

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,600

2,500

0

5,000

5,300

5,100

5,000

5,200

5,100

2,500

2,500

5,600

0

5,100

5,100

2,500

5,100

4,300

5,200

5,000

2,300

0

4,629

29,264,410

26,898,780

16,787,300

4,402,640

373,000

62,754,040

38,787,815

42,778,410

35,851,643

29,347,340

29,268,280

11,314,500

935,600

47,670,401

32,960,231

38,793,181

30,175,644

40,672,231

28,897,771

17,319,371

13,864,712

3,522,611

108,625,178

2,476,515,766

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


